UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-SCT Hà Nam, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Công Thương Hà Nam năm 2022

Thực hiện quy định của Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013;

Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân và Quy chế Tiếp công dân, tiếp nhận, xử lý

đơn thư khiếu nại, tố cáo, kiến nghị, phản ánh của Sở Công Thương Hà Nam,

Sở Công Thương thông báo lịch tiếp công dân định kỳ của Lãnh đạo sở và cán

bộ tiếp công dân của Sở năm 2022 như sau:

I. Lịch tiếp công dân

- Giám đốc sở trực tiếp công dân vào ngày 24 hằng tháng

- Cán bộ trực tiếp công dân vào ngày thứ 3 và thứ 5 hằng tuần

(có phụ lục chi tiết kèm theo)

* Ghi chú: nếu các ngày trên trùng vào ngày nghỉ sẽ chuyển sang tiếp công dân

ngày hôm sau

II. Địa điểm tiếp dân: Tại tầng 1- Phòng tiếp dân của Sở.

III. Thời gian tiếp:

+ Sáng: Từ 07 giờ 30 phút đến 11 giờ.

+ Chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 16 giờ 30 phút.

Sở Công Thương Hà Nam trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thanh tra tỉnh Hà Nam (để báo cáo);
- Cổng thông tin điện tử của Sở:

- Lãnh đạo sở (để thực hiện);

- Thanh tra sở (để thực hiện);

- Lưu: VT; TTr.

GIÁM ĐỐC

Lê Nguyên Ngọc

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN NĂM 2022

Kèm theo Thông báo số:        TB-SCT, ngày 10/01/2022 của Sở Công Thương

Thời gian Họ và tên Chức vụ  Ngày tiếp công dân trong tháng

Tháng 01   04 06 11 13 18 20 24 25 27

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở       x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x    x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x     x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x     x

Tháng 2   08 10 15 17 22 24 25

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở      x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x   x

Tháng 3   01 03 08 10 15 17 22 24 25 29 31

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở        x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x      x  x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x    x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x      x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x

Tháng 4   05 07 12 14 19 21 25 26 28

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở       x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x       x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x   x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x

Tháng 5    05 10 12 17 19 24 25 26 31

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở       x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở        x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x   x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x     x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x

Tháng 6   02 07 09 14 16 21 23 24 28 30

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở        x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x      x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x   x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x     x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x

Tháng 7   05 07 12 14 19 21 25 26 28

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở       x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x       x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x   x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x

Tháng 8   02 04 09 11 16 18 23 24 25 30

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở        x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x      x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x   x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x     x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x

Tháng 9   01 06 08 13 15 20 22 26 27 29

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở        x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x      x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x   x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x  x     x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x

Tháng 10   04 06 11 13 18 20 24 25 27

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở       x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x    x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x     x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x     x

Tháng 11   01 03 08 10 15 17 22 24 25 29

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở        x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x    x     x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x    x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x     x

Tháng 12   01 06 08 13 15 20 22 26 27 29

Lê Nguyên Ngọc Giám đốc sở        x

Lê Văn Cường Chánh Thanh tra sở x    x     x

Lê Anh Tuấn Phó Chánh Thanh tra sở  x    x

Phạm Thị Phương Thanh tra viên   x    x

Hà Thị Thanh Hoa Thanh tra viên    x     x

		2022-01-11T08:46:20+0700

		2022-01-11T08:57:49+0700

		2022-01-11T08:57:49+0700

		2022-01-11T08:57:49+0700

		2022-01-11T08:57:49+0700

		2022-01-11T08:57:49+0700